平成 18 年 9月 20 日

各 位

不動産投信発行者名
東京都中央区日本橋三丁目 2 番 9 号
ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人
代表者名
執行役員       平 出 和 也

（コード番号：8979）
問合せ先
スターツアセットマネジメント投信株式
会社
取締役管理部長     高 内 啓 次
TEL. 03-6202-0856

台風 13号の影響に関するお知らせ

平成 18年 9月 17日九州地方に上陸後、同月 20日北海道地方に再上陸しました台風 13号による本
投資法人の保有物件への影響について、下記の通りお知らせします。

記

本投資法人保有物件への影響につきましては、軽微なガラス破損（即日修繕済）等はございました

が、運用状況に影響を及ぼす被害等は特に認められませんでした。

なお、今後運用状況に影響を及ぼす被害等が判明した場合には、改めてご報告致します。

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp